Lucius III Bonefatio praeposito et canonicis: constituit, ut, si absente

episcopo ad exsequias alicuius defuncti in civitatc vel extra fuerint invitati,

maiorem missam et oblationes sine contradictione qualibet habeant, sicut a

40 annis usque nunc observatum est; si autem parochianus aliquis ecclesiae

ipsorum apud aliam elegerit sepulturam, canonicam eis praecipit iustitiam

observari. — Apostolicae sedis. Dat. Anagn. 3 kal. martii.

A. [C p. 121. D f. 172]. — EM. SilUngardus p. 83. Gutt. Nachr. 1897 p. 262 n. 5 ex

A. — Befig. Vedriani Hist. II 120. Vedriani Catal. p. 59. Tiraboschi Mcm. Mt)d. III^ 91

n. 528 ad a. 1183. Cappelletti XV 318. PfliuikH. Iter p. 299 n. 780 ad feb. 27. JL. 14988.

18 J^Iodena 1184 iul. 12

Lucius III cum 10 cardd. et 5 epp. consecrat ecclesiam s. Geminiani, et

remittit 40 dierum poenam de criminalibus, de quibus confessi fuerint, et
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quartam partem venialium singulis annis omnibus, qui in festo ipsius honorem

exhibuerint (A. D. 1184, ind. 2, 4 id. iuL).

Inscriptio in pariete exteriore ecclesiae. — Edd. Vedriuni Uist. II 118. Muratori

Sar. XI 54 = Watterich II 657. liossi Vita di S. Geminiano p. 101 = Speroni Degli

Alvarotti Adriensinm epp. series p. 82. VandelU Meditazioni p. 220. Caredoni Cenni p. 94

= Cappelletti XV 262. Oliv. Jozzi La tomba di Lucio III in Verona (Roma 1907) p. 20.

Bertoni in Mwatori So\ * VI 14. Bertoni Atlante tab. XII. — Begg. Sillingardus p. 83.

Vedriani Catul p. 58. Ughclli ^ II 150; "^ II 119; ' IV 234; ^ IV 167. Tiraboschi Mem.

Mod. II 3. IV 57. Borghi p. 12. J. p. 846 et JL. II p. 466 ad iul 14.

Conf. etiam Lucii III privilegium Gerardo Ravennati archiep. concessum a. 1184

sept. 4 (v. Ravenna, Archiepisc. n. 249).

19 Verona (1186—87) april. 5

XJrbanus III mag. Martino praeposito ct canonicis: ad exemplar Alexandri

(n. 11) confirmat ordinationem inter eos et H(enricum) b. m. qd. ep. Mutinen.

super receptione legatorum Rom. ecclesiae et procuratione archiep. Ravenna-

tensis de assensu et voluntate M(anfredi) b. m. s. Georgii ad Yelum aureum

diac. card., tunc apost. sedis legati, factam (n. 3). — Ea quae. Dat. Veron.

non. april.

A. — Edd. Tirahoschi Mem. Mod. III'> 99 n. 545 ex A ad a. 1186 = 3Iigne CCII
1474 n. 86. — Regg. Sillingardus p. 84. Borghi p. 90 not. J. 9908. JL. 15831.

Conf. etiam Celestini III rescriptum de eadem re Mutinensi episcopo a. 1196

mai. 21 missum (Episc. n. 40).

20 Roma S. Pietro 1194 april. 27

Celestinus III praeposito et capitulo: ad exemplar Alexandri (n. 6) con-